
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 
.,, 

TEJUPA 
CNPJ 46.223.756/0001 -09 

PORTARIA N . 107/2023 
Que designa servidor para retornar ao cargo de 
origem e dá outras providências. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ , Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Art. 1 º - Designar a partir de 01 de fevereiro de 
2023, o Sr. Edemir Maurício da Silva, portador do RG n. 
28.095.485-2 e do CPF n. 176 . 929.648-40, para retornar ao cargo de 
origem de "Motorista", cessando a partir de 01 de fevereiro de 
2023, a nomeação do cargo de " Secretár i o d e Esportes de Lazer". 

Art . 2 ° - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, rev ogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de Tejupá, 
Em 01 de fevereiro de 2023. 

Valt~ l i 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada e Registrada no 
Prefeitura Municipal de Tejupá 

DI 

de Administração da 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18.830-003 - Fone/Fax (O XX 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


